
 
 

UCHWAŁA NR 78.LXXXVI.2023 
RADY MIEJSKIEJ W DEBRZNIE 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

w sprawie wysokości i zwolnień z opłaty targowej oraz sposobu jej poboru i terminów płatności 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.), art.15 ust.1 oraz art.19 pkt. 1, lit.a, pkt 2 i pkt. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.z 2023r. poz.70) w związku z treścią pkt. 3 tiret pierwsze 
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023r. w sprawie górnych stawek kwotowych podatków 
i opłat lokalnych na rok 2024 (M.P. z 2023r. poz.774) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Debrzno opłatę targową. 

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej we wszystkich miejscach, na których odbywa się sprzedaż na 
terenie Gminy Debrzno, z zastrzeżeniem §3, w następującej wysokości: 

1) od straganu składanego (opłata dotyczy każdego rozstawionego straganu) 

a) do 3 mb        - 38zł 

b) powyżej 3 mb do 6 mb      - 47zł 

c) powyżej 6 mb       - 48zł 

2) „z ręki”, „ z koszyka”, „ze skrzynki”     - 12zł 

3) za 1m2 placu poza straganem     - 16zł 

4) z samochodu dostawczego do 2 ton     - 40zł 

5) z ciągnika z przyczepą      - 36zł 

6) z samochodu dostawczego powyżej 2 ton    - 47zł 

§ 3. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż dokonywaną na targowisku gminnym "Mój Rynek" 
w Debrznie. 

§ 4. Różnicowanie stawek opłaty targowej oraz zwalnianie z obowiązku jej uiszczania nie stanowi pomocy 
de minimis ze względu na niespełnianie przesłanek, o których mowa w art. 107 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej, w szczególności przez brak selektywności, brak zakłócenia konkurencyjności oraz brak wpływu 
na wymianę handlową między państwami członkowskimi. 

§ 5. Dzienna opłata targowa określona w §2 nie może przekraczać kwoty 1096,39zł. 

§ 6. Opłata targowa pobierana jest: 

1) w drodze inkasa, płatna w dniu i w miejscu dokonywania sprzedaży do rąk inkasenta; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.12.2023 r.

Poz. 5462



2) w drodze indywidualnej wpłaty dokonanej bezpośrednio na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego 
w Debrznie nr 78 9326 0006 0080 0091 2000 0010, lub przy pomocy innych dostępnych instrumentów 
płatniczych, nie później niż w dniu sprzedaży, przed jej rozpoczęciem. 

§ 7. Pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określenie inkasentów i wysokość wynagrodzenia za inkaso 
określony został w uchwale nr 25.LVIII.2022 Rady Miejskiej w Debrznie z dnia 25 marca 2022 roku. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Debrzna. 

§ 9. Traci moc uchwała Nr 65.LXXXV.2023 Rady Miejskiej w Debrznie z dnia 27 października 2023 roku 
w sprawie wysokości i zwolnień z opłaty targowej oraz sposobu poboru i terminów płatności. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024r.  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Debrznie 

 
 

Dorota Rybicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5462


	Uchwała

		2023-12-05T13:19:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




